
IB
A

B
S 

00
9

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2025, nummer 25-0008017, 
met de volgende bijlage(n):

» Brief uitstel evaluatie GR GGD-VT

gelet op het bepaalde in artikel Artikel 10, lid 7 en artikel 11a van Wet gemeenschappelijke rege­
lingen;

gehoord het advies van de commissie Maatschappelijke Omgeving van 3 maart 2025 en gehoord 
de beraadslagingen van onderhavige vergadering;

besluit:

In te stemmen met uitstel van de evaluatie gemeenschappelijke regeling GGD en Veilig Thuis 
Haaglanden tot 2027 en van zienswijze af te zien.


